Приложение 1
к соглашению от «25» декабря 2017года
о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое

обеспечение выполнения муниципального задания
	ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 254

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	за 3 квартал 2018 года 

	от "8" октября 2018 г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Коды

	
	Форма по
	ОКУД
	
	506001

	Наименование муниципального учреждения
	 
	 МОУ «СОШ № 31»
	 
	Дата
	
	25.12.2017

	
	
	по  сводному реестру
	
	

	Виды деятельности муниципального учреждения
	 Начальное общее образование
	 
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 Дополнительное образование детей
	 
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 Основное общее и среднее (полное) общее образование
	 
	По ОКВЭД
	
	85.12

	
	
	
	
	По ОКВЭД
	
	85.13

	Вид муниципального учреждения
	 
	 
	 02 – средние общеобразовательные школы
	 
	
	
	

	
	(указывается вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)
	По ОКВЭД
	
	85.14

	Периодичность
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	85.41

	
	
	(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
	
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
Раздел___1____

	1. Наименование муниципальной услуги  ___ Реализация дополнительных общеразвивающих программ__
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	
	11.Г42.0 

	2. Категории потребителей муниципальной услуги _____Физические лица____________________________
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышаю щее допустимое (возможное) значение
	причина откло нения

	
	Категория потребителей (наименование показателя)
	Виды образовательных программ

(наименование показателя)
	Направленность образовательной программы

(наименование показателя)
	Формы образования и формы реализации образовательных программ

(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	 000000000008730032711Г42001000300701007100101
	 Не указано
	Не указано 
	 Не указано
	очная 
	 
	 Доля детей, осваивающих дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении
	 Процент
	 
	 43,00
	 29,00
	
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	Доля детей, ставших победителями и призерами муниципальных, республиканских и международных мероприятий
	Процент 
	
	0,00
	0,00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставленной образовательной услуги
	Процент 
	
	95.00
	100.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	сред ний раз мер пла ты (цена та риф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж дено в муници пальном задании на год
	испол нено на отчет  ную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возмож ное) значение
	причи на откло нения
	

	
	Категория потребителей (наименование показателя)
	Виды образовательных программ

(наименование показателя)
	Направленность образовательной программы

(наименование показателя)
	Формы образования и формы реализации образовательных программ

(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	  000000000008730032711Г42001000300701007100101
	 Не указано
	  Не указано
	  Не указано
	 Очная 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	Число человеко-часов пребывания
	Человеко-час
	
	6300.00
	4200,00
	20,00
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	


Раздел__2___

	1. Наименование муниципальной услуги  Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования_
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	
	11.787.0 

	2. Категории потребителей муниципальной услуги __Физические лица__________________________
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышаю щее допустимое (возможное) значение
	причина откло нения

	
	Виды образовательных программ

(наименование показателя)
	Категория потребителей

(наименование показателя)
	Место обучения

(наименование показателя)
	Формы образования и формы реализации образовательных программ (наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставленной образовательной услуги
	Процент  
	 
	95.00 
	95.00 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования
	Процент 
	
	100.00
	0
	
	
	проверок не было

	000000000008730032711787000301000101000101101
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная 
	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы начального общего образования
	Процент 
	
	100.00
	100.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы начального общего образования по завершении первой ступени общего образования
	Процент 
	
	100.00
	100.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана
	Процент 
	
	100.00
	100.00
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	сред ний раз мер пла ты (цена та риф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж дено в муници пальном задании на год
	испол нено на отчет  ную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возмож ное) значение
	причи на откло нения
	

	
	Виды образовательных программ

 (наименование показателя)
	Категория потребителей

 (наименование показателя)
	Место обучения

(наименование показателя)
	Формы образования и формы реализации образовательных программ (наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	000000000008730032711787000301000101000101101
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	Число обучающихся
	человек
	
	9.00
	8.00
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	


Раздел__3__

	1. Наименование муниципальной услуги  Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	
	 11.791.0

	2. Категории потребителей муниципальной услуги __ Физические лица _________________
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышаю щее допустимое (возможное) значение
	причина откло нения

	
	Виды образовательных программ

(наименование показателя)
	Категория потребителей

(наименование показателя)
	Место обучения

(наименование показателя)
	Формы образования и формы реализации образовательных программ (наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставленной образовательной услуги
	Процент  
	 
	95.00 
	95.00 
	
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования
	Процент  
	 
	100.00 
	0 
	
	
	проверок не было

	000000000008730032711791000301000101004101101
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная 
	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы основного общего образования
	Процент  
	 
	100.00 
	100.00 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы основного общего образования по завершении второй ступени общего образования
	Процент  
	 
	100.00 
	100.00 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана
	Процент  
	 
	100.00 
	100.00 
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	сред ний раз мер пла ты (цена та риф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж дено в муници пальном задании на год
	испол нено на отчет  ную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возмож ное) значение
	причи на откло нения
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	000000000008730032711791000301000101004101101
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	Число обучающихся
	человек
	
	19.00
	20.00
	20,00
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	


Раздел__4__

	1. Наименование муниципальной услуги  Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	
	 11.794.0

	2. Категории потребителей муниципальной услуги __ Физические лица _________________
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышаю щее допустимое (возможное) значение
	причина откло нения

	
	Виды образовательных программ

(наименование показателя)
	Категория потребителей

(наименование показателя)
	Место обучения

(наименование показателя)
	Формы образования и формы реализации образовательных программ (наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставленной образовательной услуги
	Процент  
	 
	95.00 
	95.00 
	
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования
	Процент  
	 
	100.00 
	0 
	
	
	проверок не было

	000000000008730032711794000301000101004101101
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная 
	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы среднего общего образования
	Процент  
	 
	100.00 
	100.00 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы среднего общего образования по завершении третьей ступени общего образования
	Процент  
	 
	100.00 
	100.00 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана
	Процент  
	 
	100.00 
	100.00 
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	сред ний раз мер пла ты (цена та риф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж дено в муници пальном задании на год
	испол нено на отчет  ную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возмож ное) значение
	причи на откло нения
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	000000000008730032711794000301000101004101101
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	Число обучающихся
	человек
	
	3.00
	1.00
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	


Часть 2. Сведения о выполняемых работах

Раздел_______

	1. Наименование работы______________ ___ ________________________________________________________________________________________
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	2. Категории потребителей работы______________ ___________________________________________________________________________________
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:

	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышаю щее допустимое (возможное) значение
	причина откло нения

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
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	7
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	10
	11
	12
	13
	14

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышаю щее допустимое (возможное) значение
	причина откло нения

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
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	13
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Руководитель (уполномоченное лицо) _______________  _____________  ______________

                                                                       (должность)           (подпись)        (расшифровка)

«8»  сентября 2018 г.

